Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2017 года              № 756

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья от 07.06.2017 № 710 «Об утверждении Положения о комиссии по

жилищным вопросам администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области»

 Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 07.06.2017 № 710 «Об утверждении  Положения о

комиссии по жилищным вопросам администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области» внести следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по жилищным вопросам администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области:

- Мухину Нину Петровну – начальника Государственного казенного

учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения

городского округа город Шахунья» (по согласованию).

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья                   А.Д.Серов